
 
 

UCHWAŁA NR L/310/2023 
RADY MIEJSKIEJ W DOBREJ 

z dnia 24 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Dobra na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 233-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) Rada Miejska w Dobrej uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody Gminy Dobra na 2023 rok o kwotę 22 444,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki Gminy Dobra na 2023 rok o kwotę 22 444,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Dokonuje się przesunięcia wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrej. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 6. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Dobrej 

 
 

Józef Kirejczyk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 1 września 2023 r.

Poz. 4603



Załącznik nr 1 do uchwały Rady Miejskiej w Dobrej Nr L/310/2023 z dnia 24 sierpnia 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 602 900,00 6 000,00 608 900,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 122 600,00 6 000,00 128 600,00

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego
nieruchomości

18 400,00 4 500,00 22 900,00

0630
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych
opłat uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu
postępowania sądowego i prokuratorskiego

0,00 1 500,00 1 500,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

5 262 642,00 14 000,00 5 276 642,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

1 310 300,00 7 000,00 1 317 300,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 6 000,00 7 000,00 13 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

1 995 000,00 7 000,00 2 002 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 18 000,00 7 000,00 25 000,00

801 Oświata i wychowanie 216 455,06 2 444,00 218 899,06

80101 Szkoły podstawowe 12 400,00 2 444,00 14 844,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

0,00 2 444,00 2 444,00

Razem: 31 630 096,02 22 444,00 31 652 540,02

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4603



Załącznik nr 2 do uchwały Rady Miejskiej w Dobrej Nr L/310/2023 z dnia 24 sierpnia 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 311 879,34 10 000,00 3 321 879,34

75095 Pozostała działalność 387 000,00 10 000,00 397 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 124 000,00 10 000,00 134 000,00

801 Oświata i wychowanie 6 862 109,06 2 444,00 6 864 553,06

80101 Szkoły podstawowe 4 822 314,03 2 444,00 4 824 758,03

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 190 000,00 2 444,00 192 444,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 394 732,42 10 000,00 8 404 732,42

92195 Pozostała działalność 115 600,00 10 000,00 125 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 99 000,00 10 000,00 109 000,00

Razem: 39 063 712,30 22 444,00 39 086 156,30

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4603


	UCHWAŁA NR L/310/2023 RADY MIEJSKIEJ W DOBREJ z dnia 24 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2023-09-01T14:53:56+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




